CV ONDINE - PETITE ENFANCE

Ondine RODRIGUEZ
05/06/1993

1 ter rue de la Clavette
17 630 La Flotte

rodriguez.ondine@gmail.com

06.35.20.33.58

Permis A et B + Véhicule
Personnel

Formations
2024
2021
2021
2017

2015
2013
2013
2011

Expériences

03/2023 a actuellement
10/2022 a 02/2023
05/2021 a 04/2022

10/2018 a 03/2020
08/2017 a 10/2018

03/2017 a 08/2017
04/2014 a 04/2017

2012 a 2014
Langues
Anglais

Espagnol et Italien

Qualités

Dipléme d’Etat d’Educatrice de Jeunes Enfants

CAP AEPE

Formation H.A.C.C.P

Master MEEF Professorat des écoles 1°" degré (auprés des
2-11ans) (Toulouse)

Licence LLCE de langue anglaise (Albi)

Obtention : Carte Nationale de Guide Interprete Conférencier
BTS Tourisme AGTL animation et gestion (Arcachon)
Baccalauréat Série Littéraire (Dax)

Assistante Maternelle agréée a domicile

ATSEM a I'école maternelle de La Flotte (classe de PS-MS)
Auxiliaire Petite Enfance — dans un EAJE associatif, puis un
privé, puis une micro-creche

Garde d'enfants a domicile — bilingue anglais (Toulouse)
Maitre du jeu dans des structures d’Escape Game (Lorient 56,
puis Labége)

Animatrice périscolaire dans un ALAE (Seilh)

Professeur des écoles en école maternelle et élémentaire
(Arthés — 81 ; puis Toulouse — 31)

Guide interpréte et agent d'accueil auprés d'O.T (33 ; 40 et 81

Courant : lu, parlé, écrit
Notions (en cours d’apprentissage)

Bienveillante
Patiente

Autonome
Pédagogue

Force d'adaptation
Dynamique
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